ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 - CONTRATO Nº 123/2025 –
CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM
EDUCAÇÃO DA REGIÃO SUL DO BRASIL LTDA – COEDUCARS, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.777.481/0001-60, representada neste ato sua
Sócia Proprietária Sra. FÁTIMA ELISA MAYER HALLAL, brasileira, empresária, inscrita no

CPF sob nº 913.778.460-91 e RG sob nº 1026301919. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE UMA FORMAÇÃO SOBRE QUESTÕES
ÉTNICO-RACIAIS, PARA PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
Assinado em 25 de agosto de 2025, com validade até 24 de fevereiro de 2026.

Alto Alegre/RS, 28 de agosto de 2025

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-08-28T11:19:40-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149